
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 14.p.  

 

LĒMUMS Nr.231 

Par Kokneses Mūzikas skolas nolikuma grozījumu apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 21.oktobrī apstiprināja Kokneses Mūzikas skolas 

Nolikumu Nr.2021/23  (lēmums Nr.281 (protokols Nr.14., 14p.)).  

Kokneses Mūzikas skolas direktore Iveta BĒRZIŅA iesniedza Aizkraukles novada 

pašvaldībai iesniegumu par grozījumiem Kokneses Mūzikas skolas nolikumā (turpmāk – 

Nolikums). No iesniegumā norādītā izriet, ka izglītības iestāde plāno izstrādāt un īstenot pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides programmas, tāpēc tās Nolikumā nepieciešams veikt 

grozījumu, paredzot profesionālās kompetences pilnveidi. 

Nolikumu nepieciešams papildināt ar 10.1punktu šādā redakcijā: “10.1. Iestāde, saskaņojot ar 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldi, var īstenot pedagogu profesionālās kompetences pilnveides 

programmas atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.” 

Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmā daļa noteic, ka Profesionālās izglītības iestādes 

darbības tiesiskais pamats ir šis likums, Izglītības likums, citi normatīvie akti un attiecīgās 

profesionālās izglītības iestādes nolikums. Profesionālās izglītības iestādes nolikumu apstiprina tās 

dibinātājs. 

Vienlaikus Izglītības likuma 22.panta pirmā daļa noteic, ka valsts, pašvaldību izglītības 

iestādes, valsts augstskolu vidējās izglītības iestādes un privātās izglītības iestādes, izņemot 

komercsabiedrības un augstskolas, darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem normatīvajiem 

aktiem, kā arī attiecīgās iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz  Vispārīgās izglītības likuma 8. un 9.pantu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un ņemot 

vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.04.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: 13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija 

VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs 

ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumu Kokneses Mūzikas skolas Nolikumā (pielikumā).  

2. Kokneses Mūzikas skolas Nolikuma grozījums piemērojams ar 2023.gada 1.aprīli.  

3. Uzdot Kokneses Mūzikas skolas direktorei Ivetai BĒRZIŅAI apstiprināto Kokneses Mūzikas 

skolas Nolikuma grozījumu iesniegt Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt konsolidēto 

Kokneses Mūzikas skolas Nolikumu Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.aizkraukle.lv. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei KĻAVIŅAI. 

 



2 

 

           

Pielikumā: 1) Grozījums Kokneses Mūzikas skolas nolikumā Nr.2021/23  uz 1 lp.; 

 2) Nolikuma Nr.2021/23 “Kokneses Mūzikas skolas Nolikums” konsolidētā versija uz 6 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


